
REALIZAČNÍ SMLOUVA O DÍLO Č. 2024/0570/ODaS

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), 
ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor 
zastoupené ve věcech technických:
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: 
č. ú.:
(dále jen „objednatel')

Zhotovitel: Klika & Dvořák,s.r.o.
Zapsáno v OR, vedeného u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53439
se sídlem: ul. Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
zastoupený ve věcech smluvních: íng. František Klika, Pavel Klika, jednatelé společnosti
ve věcech technických:
IČ: 25145959
DIČ: CZ25145959
bankovní spojení: 
č. ú.:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „zhotovitel')

uzavírají na základě Rámcové dohody o dílo č. 2022/0349/ODaS 
uzavřené dne 29.4. 2022 

(dále jen "Rámcová smlouva")

tuto Realizační smlouvu:
II.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je 
předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy").

2. Předmětem této smlouvy je rekonstrukce ulice Americká v úseku ulic Holandská - 
Švýcarská, Kladno - Kročehlavy (dále jen „dílo"). Bližší specifikace díla je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu 
vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Údržba, r



chodníků a parkovišť", ev. č. Z2021-041724, (dále jen „Veřejná zakázka") zadávané v užším 
řízení dle § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovou 
smlouvou a v souladu s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli.

Mimo všechny definované Činnosti jsou součástí předmětu díla:
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 

majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
• zajištění dopravního značení (na náklady objednatele) k dopravním omezením, jejich 

údržba a přemisťování a následné odstranění,
• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 

vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle 

zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení 
s případným odstraněním uvedených závad,

• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 
jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla,

• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů,

• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň, příkopy, propustky apod.),

• zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací

4. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu - oceněného 
výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.

5. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy 
obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. 
V případě položek v položkovém rozpočtu neobsažených se vychází z jednotkových cen RTS 
nebo ÚRS platných v době zahájení minitendru.

6. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není 
v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

7. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné 
k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč 
měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny 
za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy.



III.
Cena za dílo

Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného 
předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu 
článku II. Předmět smlouvy takto:

Cena bez DPH: 6.789.790,82 Kč
Výše DPH: 21%
DPH: 1.425.856,07 Kč
Cena včetně DPH: 8.215.646,89 Kč
[slovy: osm milionů dvě stě patnáct tisíc šest set čtyřicet šest korun českých
osmdesát devět haléřů]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době
podpisu této smlouvy.
2. Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny

Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní 
změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod 
změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena 
v souladu se ZZVZ.

3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle 
aktuálního ceníku RTS nebo ÚRS Praha. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se 
ZZVZ.

4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle 
nabídkového rozpočtu v případe snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo 
materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných 
zápisem ve stavebním deníku.

IV.
Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. 
této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:

a) Zahájení plnění: do 3 dnů od předání staveniště
b) Termín dokončení plnění díla: 75 dnů od předání staveniště
c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště: do 5 dnů od předání díla

2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Tímto 
není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel 
je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu - změnu Harmonogramu 
je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, v opačném případě 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. odst. 8 této smlouvy.

3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele 
dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním 
spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není 
zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.

4. Místem plnění je Statutární město Kladno



v.
Platební a obchodní podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůte 

30 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V pochybnostech se má 
za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným 
dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura") 
vystavených zhotovitelem lx měsíčně. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle 
předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 
potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel 
oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené 
počíná běžet nová lhůta splatnosti.

4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.

VI.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části (celku) 

objednatelem bez vad a nedodělků.
3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty 

obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady 
způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem 
třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele.

4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto 
skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. 
V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada 
projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je 
považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení 
jiný nárok.

5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin od 
chvíle převzetí písemné reklamace zaslané e-mailem nebo datovou schránkou. V případě 
vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v případě havarijní 
situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 60 minut 
od jejího uplatnění.

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 
s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady.

7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody.

8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně 
objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. 
Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným 
nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí 
jej zhotovitel.

9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na 
jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho



doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení 
objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na 
příslušný soud.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 30 
kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném 
čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každou i započatou 
hodinu.

4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každou vadu a 
započatý den prodlení.

5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém 
s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.

6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle 
této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny díla za každý den prodlení.

8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den a případ.

9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu 
objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči 
původnímu Harmonogramu.

10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a 
zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody.

11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou 
v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut.

12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 
Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí 
smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám 
zhotovitele vůči objednateli.

VIII.
Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu 
spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se 
zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho 
zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo je 
dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez 
zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění



podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z 
povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.

3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla 
významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či 
stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.

IX.
Podzhotovitel (subdodavatel)

1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla 
podzhotovitelem.

2. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný.
3. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve 

stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím 
kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, prostřednictvím 
kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skutečnost písemně 
odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním 
deníku.

X.
Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému
dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí 
nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů.

5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č.183/2006
Sb. - Stavební zákon):

prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje 
ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby vykonávající 
funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby objednatele. Zhotovitel je 
však povinen zajistit osobám objednatele a osobám vykonávajícím funkci technického a 
autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, 
a to například v kanceláři stavbyvedoucího na staveništi.

2. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové 
dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku II. 
této Smlouvy.



3. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:
a) Realizační smlouva o dílo
b) Rámcová smlouva
c) Zadávací podmínky k Veřej né zakázce

4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
5. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných 

dodatků.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), splňuje-li podmínky pro její uveřejnění. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva 
může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků.

7. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve 
smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní 
údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu 
danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato 
je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

9. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále.
10. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1: Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky
Příloha č. 2: Harmonogram realizace

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:
Statutární město Kladno

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za zhotovitele:
Klika & Dvořák,s.r.o.

Mgr. Milan Volf
primátor Statutárního města Kladna

Ing. František Klika, Pavel Klika 
jednatelé společnosti



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba; R^híin*1riií(e* ulict Ar-wncfc* v ůaahu ulic H<i|and»Mi ■ SvycarsKi, Kladno -Kroimlilaviy 
Ůdjokt;

CbjCdnalfil' 5!@ÍU!élini mésw Kladnc- 
/hclcvqe* uJiiiá&ĎYrfilt s.r.a. Zprfttcwal: Ing.Kub**
Místu l)0!vtr Í7,Ů.íítll2«

c. KCN NMpotettl Pica MJ Množil* aMm jixraVúva DsnazwUnl Caiťni CHin rs46r.|

no|«o 6 |v)rirtv*nl ctrufc slrííntcn 1* ÓflTOl ÍÍEÍK 1 025.24
Ckuímtu m vir*;? (retirin'
a 0 COO

9 VfHom nir.* lírcnasÝcti *

2i1
id 3 &:■,&=

Qdeiltltc M vrliuui tíurSrtl
1« 152 OW

iz* C4K) BS Kuti rottwan betaatťti icniutíciicl n c*l«ri a n«tdHútů-« m? 15Í OOC BO B 70,511
OtoCnno h .s*u*G« bctfirl
153 159.000

27|OČO E 'u-dstTí-é-d padtlKfctj wiiťupnjfiii^iSgHijK "rm mí 1B0.DM] 1> 6.081 31751120
tint;tad Hal GtTflrUu100 tee.oco

| >2-5|ra i™ |0*rřsnerlec*.adu2Jíí*2aMňífu *1 íKJrocn m2 W.DC-0 374 i&| 22 173 53
cdiiun** pit pardů
06 tň.CMl

iM]oce * |0:i<rr»nén 1 poAiMU I lufTMfl M3 rtr, II m r m2 jufl.gw 4311 16 201.16
odefienc-ai siuace aeirisil 
‘■sfwidliy oeíalovťf 1S£i 
‘ChíSťMIyctaiť-tflSD
Scalar

IÍ0.C00 
150 004 
S3-6COÍ

l22|«Ki 95 |Cdllrar<irv prtUadJ 2 kurtati.* fl>i»ntaK5 ti 3X mmi mí PD.OK 1M.ÍŮ 25 93e..a!
c»íííúkú íot-^t-" b?«nnt páwanini kcuiiniiui nrniur
Tttiriwwl p4ocru“li5
JpoU |tpr»pijUJ
SouM

125, KH 
64. (KW 210, ÍK0

ŮW F |fi:fctriin<rl ínrťPíí-10 fOlíďu Cú 9 1ŮŮ mm m3 BOCI.WX ÍKl.07 16 356,60
"TUpípsiii I’d slity hsI tínKlnlty, p/ítaťwj"100 •se xo

J|0» im | nutrii *ajenlirtce m3 I.KOi 2100.1(1 j 3-1MK0I
■2QMU'ini fikiib itiiit ivoa1 1,000

24 ůM 1K Halní sfcipin bttrru 13 '3.400 3 4M,fřJ 11 572, K
1G Kfl :43 Dam ůrlii mília ň n.n mm 3ĎOÍ. 1 603,50 i 01O.W
M 333 Qd Hraním odpodcovaitt lúIú vft rrtrju a HtVMtt kr* 4C-K' im,» 4 27e.íť'

K C<B ais
CttflTVHM dQfflhfti ifurfli*; jí ŠH ilpM?>řirT. r. hf4.p*i fcad v- od vů£u ů 'éruk s+= h

ari '4ĎOI 2 »M.M- 2a as.X
i čůo i« ÍHiriJi 4»ripeispir>-nl5lhiir- na vtiaircilítscm m3 164.2 W 56,7!J 5 ůk,:c

Jtí >!>-«:« &n„r»rv. předp 11 1 SííYi
i cévo, 15 154.2M

3-k |t>ac' 230 Ru£iti yjffc&p mi ~TT^ 1 903 50 11 224 50
Míhat
J 7,000

12® M ■170 OdtopMkyapmta{Mtacyrtta4sp929r*rtmnínfrtf. 1-2 st jir it l«i mJ mo 125,400 142 OB
42 saes»?j

nix:}

■nisas n» »wífi tomri pp-ů 
"ítodrik" iG50^+14aiU.S5 
"i*u ílinrWiO.42
"fxo řevy ctetwa pa«( 5«nrBDi;'.25 
'■jdwsífll vpbc»jr*’Ýc’i kůfisuukci"
-lafl^i-ijřOflMara.u-Hiťnasís-ů.ií
SsuCfč

24a,eao
2T.J33
30,Í4>?

-ieS.44iD
12S 4Ů0

4|ÍW H |f-rptsiíf; z« id loni vywař-*»>Y v tcttttTi -i ho vadMi mj 31,350 6Í0.64 «MÍSl
25% 'MIú(l
125.410^5 31,350

7|ů® 117 JI-fcriMní ryti í So 600 mm V romní L‘ i itpr-u 'ba 10D ml ml 116.DC0 !B4.fth| BO 5102,60
sJkenii
5Ů&-Ů4TS.5, ii0,oQa

J7|DC0 241 | Hloubeni rýTTy pni ohnfcu4íp (T, 6X000 iflřšš 612:40 00|
:r»2-595 oiccca

Í7IDM 407 -:nSrň-i rýtiy “ wa.coa 24i” iŠ4Šíiiď]
dm-aí
sec KO COj1C2fOOO 4* |UW4V4 iáiřk »« xhi**r4n> pn2 1 221 200 32.37 3Bi»,aa-
"caraWk/BMJ+líS
>41. SUtlt-jStJtapj
Tjk dat i:í'B2-
*U4t pUl»t|Tlh
SOriM

503.200
301. OOC-
aí.oac
65,0=01 221,200

ia IIX 1M
F;aiprtril'*lll jimti t .-rrtvy ip] 0,5 m SCÍ4C0fry-cíi rjrnlr*-! v ro-ré a
sUMiu au ; i m2 1 520,11=0 68 48 77 Kill GO
:dtCW>jr v/i rasu

74 KO 25to Teftttť 1 jfnH.y in>;3"« suKlraci 4 m.vj. i ila : tc rm m2 1 133,000 182.42 215 510.«
SO ÍTO 453. V/Hdta CtfO tli p-ísYiSt-ůlv:. rrslpfiau ks «C.o«g 133.63 £3 45i.Ki



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Klapka: RflkonstnikcD ulice Americká v us-elcu ulit Hoandska Ěvýrsriti Kladno ■ Kračehttry 
OfcjAkt

DPiidnalel: Klalutírr- mtsloKladnu
aictaítlet HIíj iCWaic.i-.r.a. Zpujwwtf bia KUĎtfefcMlsln: OaUm: 27.92C24

c. KCN KM pd Clily Posts MJ l*ia2iKi crstoam Jatnai.kpi'ft cara zad tm Č**»ví in ladtrJ

7? OOC M2 ij'ynaaciii Uíůrru mt friifr-.a' tra manarUk fcí 5,000 BC17.K is 100.00
32 coo 21 Pn*bd ze MértDdHi ÍD doH I M em m2 i urt.«í 1 TJ.fTJ mióiJM

Design konyr ^'xbnýpid p«?.w;d r-mni 'Jdrítr/ 
ji rains 1SS
•tfm*-r|kyi43U1í2
■j^k4ii%+.-í'rt (dotip ůi-2
Sci>íj+

Tír.UJů 
1 TO.'KW 
331^00

«|W0 m rvjdítid íiíiii-tůiTjů sd den ■•DC-ryjíi mí 1 BBMH 1B4.K 3M24C.W]

mint 1£*4 
■ci»sd4lc/Tl0i+143
■p«<k. íIA-j‘■.línu
■wi dojatí a;
'iB!liW<!rj* puntky'aK'i
Seutul

7S1.SM 
723,-COC

K.DM 
170,0X1 

1 733,300

56 DM 401
.-ytrfrvfrt-^.wJr±i fur+r thIic tnrimidij kwíHsmsam Iriiipiíi diůiír^Ti 

mwlfl-BtMmiii m3 na.. o:o t- 44 3.15 167404,40
Íůy0,4‘fl,5 lit. uou

H|0Ófl 191 .„tvMffi álfcfcůůlA ií Jit 1 40 :n- mí l 070,2X1 BCL1B 85 4W,W|
ssaa+36i+»t«. !C.'B.3WJ

ťTIoůď J31 uaia pod nacP-Jty z drlS í 0.3. N C.l m * ■cil úx: 165JMI 124CHS Ei|
3W*za>*2 •S00 QÍC

s OOQ tli
^rijrtA: a rpÁtnA múnlůJ: x Amiů*4 'lUx&ř, »i
2-JaíDyrD:«aierfcvjn. fwtnSfi-. potoíw Bri«i 9 ztfpiilrtvttt stí 2B.OOO Eť-S.Ml 19 64TT2
rf nrm -tvrrl-iln fiWíl IJUSFR\i|R
aa 3B.OB

■X
lÁVdiaiý dHnn vraha ucrtanA *20 B OABJi tí co 30 mi- t to 3m i
rpe<Todf4«Mi>dhs astsirj rrd 33Ů.6ŮS Jti-j.26

;M?8fi3ů|

tftaw cyftosteiKy, "* W*» etiMrkl Z'*-*
2W.W0

Spojovací po&ific fl.í kj.mZ m2 I43.ÍÚS 1fl.i4| 276.1.33’
143 143.000

dí OŮQ *
Cejzwi sikilftrJlio cbnfenku bebnurtlw tlqit.A'*: t pičm optiw tte feí*i t 
Maní řňlHírfl m WG.ÍŮO 531.SS 106 256.0(1

a* aio 41 [!>7ír«'i?i rííMiMiií h+iJ-nfl-v> itiiini |:!iitxin AmiU 10Ú■! E-xíů iz-*i ku& 2Ď4,XK) 2M.TO 52 TTS.W
odattefM .z %ýkrwu; prcfez 2%
"partus*inrJ M £ď *XU! HB.tCO

113 oco ař
f.ivMw*i ikiTrfidiii í Cituj^J SC-éíCu '-ú
l:i«? z bt/toru pratW^n m £k,d:o SŤO.Bfl KDWÍ.M

MIKŮ m Dodárta ctaulyft HKi^B^rr p't-rdri kat 213.5211 1K76 63S53.K

■řdeoww z vý*r«v. 7ii
J» JTC.DOd

I 5SIĎ0C Vjí OodáklM cfcíubrft W>*Jf2N ri-n c^níd-i kui 60.3=0 H1 'B| 7 711.44

idtCderw z Tř*'wi; p">‘*v:
14*2 66 602

54 |ĎM S PrxWvká iibn-irtk JtilflKMi; pfríidň' SliMÍ -1' ilH JU 1K- an.in 29 ia#.s&;
OdeťiB-ů i íýkmju. prosti 3%
iifí 3GB .000

06 COC' 336
OMTPrl WZbpniVcswhr; t>-inr rr-i^n plri..i.iHfcu * B^|pf»Óv4f»0 lúiii í iSÍI
ITíTl It 2 CO? 1 015,» 2 091.16

3D COD ÍW DedřWH Otr-kwi k tHkíKU^ MK |l1l»j'ťn1uvi' UF till 2.CTO 3 67Z.J1 ě it* ?ř

« COD 3>« Wůťftti A díkici wruK zesiůíiůťjcř j pieťKdcvvzti deset: »'J! ík.WÍ- 3 77ÍI.4Ů 66 705 66

56 COD 386
IMtAattt-i .'ailirřiůrj Oilii-trii (Uliti xiidadn 1® | 4Xk2950k21BO
rrrnl IjjS 9,COD 3 K 330.70

67 CO? 320
DldíWB r.CJil sailfrrtrrrt' h-ln-rr.s piiMl ri^Hířbvý 'tC' 
l 420.JÍ5CMTO mm í hul i ,ů» 353T7,&0 34 277.00

S1 COO 421
iKd za«®Aď!i-Wrrm'i P'nrt-'rl^dtwy 160 

(42D.ÍÍOM150 mm) ku& l ,COD 25277,00 35 277.00

104 3X1 90
Doatrnů iťiiri uttíritc^ tKtoxný pmtí C3ESKA 1 l1CtUJ30O7rí ~m)

!&.« VO» 4 0»7Í 4 936,78;

ICC DQO 63
ÍV-tíúttH alr*!n jailůiliiT &Uú6dtV Pbld OEBHA 2 1 1C-1<18M.7M 
mm 1 V.Jt 1,606 2 421.29 2 42-.19

106 DŮÚ 54
Dodřata jlrtítii zjtííitci’1 iwi.prbi.y panb ttSKA 3 l ieO*íi2cB>75C mmi

I?jh »,aoo 2 507, B7 27 379 73

107 OGO 99
Caai.tj slxíii: ziMťteví bKar»kí pwri DESKA 4 i 1C-0<í1íí1k7!C nmi

1,606 ? 024.2?

ice rco 3T
tMt.U liliím iliUťWvy btKfKvy pďú DESKA i |1-KrřM3x7» rrri|

kjs 1,000 4CWI.0Í. *0».»

60 o:c 304 Gwt-va jin'r'J'd r-řrttkk-řvíto <»i'r 'r^e Fh-b >i v= twm/M-i, #yfaj*nl kui 34-, K0 2 HTÍGD 64-W0,»

70 0X1 32í *euíií KasioCni eerie t. sfoťnln lasUMkr/jTn tjrtpiwidpn pangOn hand 1.0X1 12 62300 12626,00
4S DM 20 «:a*n rarrkírr* liKJ-rí llflDnwn m2 55X.3D0 52016 251 ■•43.014T5tflS<ů8,4 iWSfl
q|i>LC 131 |Daď3vKtdaz&] K ■ IC tfCgnurrodn |m2 t 4M-.0H1[ ‘íi--ir; :

Odsťalna t vjfc-Mj: pnrti kli 
47 5 Ř47MKC



ZADÁNÍ s výkazem výměr
Stovka; ŘflfcQnatíukM ulh» Arnarlcki ir úseku ulic HotondsM ■ Švýr-arska, Kladna - KroSwhlevy 
Objrkl;

Otijednatei Stadxami mOalo Kláčtno
Zhotovil Dl' Klka $ DvOTák.ř.r.o. Zprawwi In^. K-Jísltfik
Mi«o: Dafclffl: 27.tt.2K!4

c KCU KM ptfaifcy Pfliii Mx Mnajííři w*wn >*<r>jt«cfiů cotiú uiiin Ofcwí :*"o j!a:a-«

» WC1 | «i i ítedWiB dlaiba 2D x 10 x 6 ctt hMnui nú1 | šjiál Bia.iBj 4 mn?
GrtíCii l-n { Vi+.'fnu
tírrijasm pa nirfi-ri.ár, píůr^ 4*
2Í-Ú4 Í.BOO

»|Kfl 30 God3kfc«342EM tto mwfcfrtiD* 1C‘ i:6clÍl Dů*(r.iw r2 Í4).<M6| 380,90 H 704 X1
tajnkwlrt b varo+nfr pOfj\ cdtóirt&r .-/ictiju pt/k4H
08,4 88.400

1 . 3CŮ 20 KiHtoK ja^fcjw aa&y tiKirrm -ti2 361 co: 551,23-1 ííímw
aMíůř-=03(31 301 (XK

7BÍCOO I37- DMůíkj aliloti viv;«3toi ir k 24 m 0 rm pRnůaai m2 941,« 233 85\ X
PMwvwl síůrl; odeťww i vvkrMu is-r^ias
S&1
"odpoler barewto' -1HX368
SOvtot

mww
-10,368
-3K',&’-2

ie|0K 148 Ctdivhů iiiii-ti- vařrt&tn 17 k 24 k ů cr wih.u* mí 10.3ÍC0 685 00 6 X4S0
TymCari rríH
18*024-2.4

43 |[HC 272 ■:a*n betonoví dat&y ifc- toí* i karov-w. "Ů H;M0 M3.231 51 1IH.8C.
pOtfUťWýcfaxkiMt part; stun 
oa K.000

I 11 5» 2W Docflika rttit-ú t«ten:ví XwTtoO oři !ů:4 72 SSÍÍK'1 6Oi3,00 30 671,42
fifcúJv-4 '-Awl-itkf podíiníGT (Uíktwiaiíi -lit
CdDCRfli X V»lr««U. píptH 455
02 62 0-X

| ®
ooo 25é

Zíplikcvan aptofurkm; toiiAn*dwtjj rtflMcMas-t.vkrtmůiittgputu
m2 HUU 12B2B 127 407.70

MOJ+M1+02 9&J.2C0

1 E ckk[íéí -r:« d a! hr m T*.«0| 2C311 38 WB «]
100 itc.acú

1ÍFI MO 482 OxttÚC* !T!l*r-a; i; 20 lITi iaaiiňil t-Hfcnw,! '.yrtWltotaSi km 4,000 WE. 20 3 420. bO

OCfl 45Í OocUvtli pt*lůp Uihtový Ol .1ni.ri-.3va «ipA- Lln»'Ď4K . *cd.feranm kui i,e«xi B 441,70 0 541.70
v>n4n» pratkrcx^cil podcpD 514. řtfi

1.003

11B ŮŮ0 70 LkEJír.ka r.-n.-ý (Xfc-Cf' CMIIůvt fúkrifcri.y KBiffiX ?im CN4DG 1C UJI 3000 10 8BC .OO asoTfi.ao
paltaMIAAýíJl (Mfcnrtj (l*VB(lcJch l4ítl*f. 19

3 S.ODC-
Blj&Ob}S72 Kladanl oraiidřritii paiifil .Jh O2Xnrm m »0.KK «.Í7 52 7C4 6Ů

CKJí<1wh 2 vjlercsu 
£80 MCMKfl

25 occ 180 C«dí^t* dTvittri rí.fcfrf Fí.HLik- rte D : :i:- -m m 580.000 £3 45 31 OJI 00

20 oco 107
2ř\tír, 1 -:|i aiiB-i iifw-roH rstiioůů ovoiivcilbl v týh tsw e!'ícl. iWůru
■io 12 172 1 276,300 42.70 04 581 28
-.(>:<■ \'J £i&.í-é SKI .4+0.41 1 278.000

fl? xo 412 Oodart.J peúKjJjli dl iaa pln? 4l> 2W;jr r2 1 27 6,COO 50.40 anňfia.M
20 XO * PS M-ailii k-3*» w>tnř óG<ilf&> fiiil 4, OTO 1Q6OD.Ú0 42 TK' Oj

127 ooo 201 R»r**l 5líVSi íi-aiMliitíiu krytu hl *. I.» (TV- Ví 32C03 Í2S.2* 4 304.ůe

02 000 280
Tísníni Bř-ár.Miírtůusa hfi4 proxomíi*j i 10 rrm N25mm ».lfc»r*;i-
PDftOH m Oř.ťKB 7B.5S 2 257.60
72 3200:

01 ooo Mil
VjMIucnrt Ijpra-íi u lůdilic. w«4t. wbn vpujJ 3C Slil m ivflmri m n+ftn 
sn JBíilríi Ixyúh?. 1t+c). iri-p+tp rec-c nydnrtu léta 5.0OC 1 592,31 7 964,06

!» oo: 00 F+JK *“ítu 2ÍT |1H 20, OCX 2 072,30 M.4M.00

B4 oac 3S»0 ÍTirattikY ii*rai c«ii rístryrílifch lili - kuirpbii -K zd-into pijáci m 30.000 2139.00 04 140 00
PfBdpcfeM
30 ai.jjfi

es looo 440 .'^lirr^Tfri nrSorjTSkícasu nato aa •,? rr (. pH max joq m W.ČHO 2«7?.W 30 175.I»|
T^ÍCpíAJkKS
30

uJOOtí •30 M*1*«*B iríetljlTSíiO! SUJ •r* iM-nil^h ptKl 71 211 COO 5 945,501 138 970. !B
PMpeMad
?0 20 Oto:.

44|CŮP 257 Slrrrorní prteí hw: !4H)OOCi 814.X 4S7 000.00
Fotr ctí a* p-fc* ví nnpr maíeni
Wfl »EÍ

n wo 140
rtíktsi.iíni .^tojni^crt ďsoi Uaet jun* rw ;*i[rswil prasiOMkr ptů 
KKITT-rOU dEC-TBuU • B3,93« WZ.47 00 tp C.48
j0.SS5*28.3*77 54 KÍH

i3 un 14 Vsuxjr3vr« jtfetrtsoín. rts 5300 m vjik.nt*!JeyMBírVji 2 hurir^ * i *7 4 m3 6K.076 201.21 lifl 000 881
4SJ.3S41175.014 B29.0TB

ID xo 132
r,,i?Ma< i WKfcTUrTkíirái Ev:m išn vř»urtvj»;,"(>a-(-a i tiu-árv Iř 1 ni *
ZKD I DOOiTt řfas 6000 (7 Ft 3 2 US 2ík3 25.00 M 710,71

/
Qsšriií iui ihmv ds 1G*jn 
G29.OTP5 3 14S.0M



zadání s výkazem výměr
5l.*svfr* R#í*>n4?f!iHC$ Am***** W «Jl!e HůlnnďiM. * gvýcartKi. Klad w - Kfoiphlwy

Objekt

; Slaluláiťii mí es> *0 a GňG
Z>n?towlei Kjikj & OvCfůls,*j-.i}. řpracavnl Ing Kurii?**
Mi«k>: Dalum: 37.6-2024-

e k£n K#«l F-n iuiy Pfefil MJ Miahiiii umiti JMíi-ak.iva ;ti-e tmu-i ťjtfeava rii"af jrittfAnl

ŤIIOW 3J* "JVwfciijfli# d:pTr-a vřtwrrýp* trnw thrter.ikw -d® i in' ' K.P95. T'15,23 B22K.S!
Ží.ůE6^ů.í*íei.E4 SŮ.-SŮS

Tf> 000 K' F^pijtrt 2KD1 err u wa;»w+ v/tKu-snych- hmw PelpnJtfos l 20,72 23 096,51
Ckwee na statku *> i»m
te, OSS'S 7*2,ras

ítJcco 15 za t-*5±»rii pdp»4j Sf irafMriny ,>klirikr7.T»»:i l 4£J.ÍW| í?0.JB| 14.IJ11.04
ií25,4*t16+1Bi-25‘D.15r‘1,7 4K.M*

TBfDOO 3=5 Rapu** a lik^Beni óflpoaj i sin amin usewimníl * tTTJ.Bl* Í20.70| WTW23
12'i.».Jiůti.-í-fi-i ,tt 176-. Bia

1121300 S2 IRopMefc u- JKfrífil b«ao:^4to mpmIij pUMtcMriJ t 23, KOI 213,BD| 51*211
BU.12-HS2*0.0MíflTJ'.0e'2Jie(ye.1*2Ža3.!i,22 ».«S

li. w ňb ftp ÚVrtk. U Lííiiinl ů-dp«u Z ai^)li)a>dl půvTCflú jlIjloiuQvfkSj 1 23,KC 461,05 14.1K-.M
iSť01K,í.5*i'2,J 29. WO

120 HO 'te 1 'eptafek n iJafcatii iidL-Xiiuiu-MVí Tf.-Odpadu tu itilritA e 32,540 ! -315.55 34001,55
*yo.iBj2.e. 33.ÍHň

liš KO~ S SttuaU jfcOLtti rutin k.tir.f ,*.!n p k ů km 5,™ 4 275 00 21333,00
31 oco am Oefccen: i-j-criStí m 200. HO Ifll.OŠ W2!0,»

114 DCO 66 Vftyteni daty riř«Trrftptř lili -ÍIH SOJKO S74 !5 18 707.®
14 HO i«ř Ljfcý zMňMani hod 20. DCO 3 5C1.46 ■50 029.20
SO oco 370 Rtnsuň hma: tru pe®enrJ íanunfta« 1 HP.4MS 2072. 9f ftyV/

123 DCO VF« VRÍS * 5 KE a 4se *7 45 320 3*337

Deltórti bftc DPH G 7m Í0O.&2 Kč

DPH 21 ft 1 425-856,07 Kč

8 215 €46.89 KéCotta cclkorn a DPiH

tfUKft &
SJVOŘfiK,
STAVEBNÍ a 
Pavli sova 

DIČ:

*r.o* 's}
acHODNÍ ^mWIA
250, KLADNO

25,1 45&S9



/ HUKÁ £-\ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACT
Název díla; Rekonstrukce ulice Americká v úseku ulic Holandská - Švýcarská, Kladno-Kročehlavy
Datum : 27.6.2024 Stetufámí mósto Ktodtoe
iwWdfc* i. 3G-2024

týdny
popis prácí 1 2 3 4 5 6 7 i a 9 10 | 11

dny
1,-T. S.-14, 15. *21. 22.-20. 29.-35. 36.-4Z. 43.-43. W-K sr-ej. •34. >70. 71.’75.

Pripfamé prftee
Boy rad průw
íamní prá», snjtxil wiiJnni
DnWáaka Mrud, podkladní vrstvy, wmslrukofl kcmunflcwtt
Palat ni přitoč
PaktnĚušci piáce
Ttirénfrf úpravy

termín realizace: 75 kalendářních dni

(»!
aiKft &
pVOfifiH. s*T'®' , ni,.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍKA 

“a D°LČ CZ261Á5959

Ingj.FraiitlSÉk Kl*ka, Pavel Klika


